
 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testület nyíltülésén 2020. március 24-én 

(kedd) 16.00 órakor a Bőcsi Polgármesteri Hivatal emeleti tárgyalótermében. 

 

Jelen vannak: Nagy László polgármester 

  Dendel Barnabás alpolgármester  

Ujlaki István alpolgármester 

Bálint László képviselő 

Nádasi Ildikó képviselő 

Takács Edina képviselő 

Tóth László képviselő 

 

Tanácskozási joggal részt vett:  Dr. Csontos Bence Jegyző 

 

 

Lakosság részéről érdeklődő bőcsi lakos: Macskás József 

                        

 

Nagy László polgármester köszönti a Képviselő-testület tagjait és az ülésen megjelenteket. 

A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő 

testületi tag közül 7 fő jelen van. Javasolja az alábbi napirendi pontok elfogadását.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

39/2020.(III.24.) önkormányzati határozata 
 

1. Az Önkormányzati képviselők, bizottsági elnök tagok tiszteletdíjáról szóló rendelet 

módosítása törvényességi, szakmai segítségnyújtás javaslatára  

Előterjesztő: Nagy László Polgármester  

 

2. 216/2019 (XI.14) számú határozat módosítása törvényességi, szakmai segítségnyújtás 

javaslatára 

Előterjesztő: Nagy László Polgármester  

 

3. Véleménykérés intézményátszervezésről (Bőcsi Általános iskola)  

Előterjesztő: Nagy László Polgármester 

 

4. Koronavírus járvánnyal kapcsolatos intézkedésekről tájékoztatás 

Előterjesztő: Nagy László Polgármester  

 

5. Hajdúszoboszlói üdülő bérbeadása-  beérkezett ajánlatok megtárgyalása 

Előterjesztő: Nagy László Polgármester   

 

6. Magyar Falu Program pályázatokon való részvétel (MFP-AEE/2020, MFP-BJA/2020, 

MFT-ÖTU/2020)  

Előterjesztő: Nagy László Polgármester  



 

7. Bejelentések, Indítványok, Javaslatok 

 

1. napirendi pont : Az Önkormányzati képviselők, bizottsági elnök tagok tiszteletdíjáról szóló 

rendelet módosítása törvényességi, szakmai segítségnyújtás javaslatára 

dr. Csontos Bence Jegyző : Tájékoztatásul közli, hogy a B.A.Z megyei Kormányhivatal Törvényességi 

Főosztálya az önkormányzati képviselők, bizottsági elnök tagok tiszteletdíjáról szóló rendelettel 

kapcsolatosan törvényességi, szakmai segítségnyújtást küldött meg Bőcs Község Önkormányzata 

hivatalos e-mail címére.  

 

Nádasi Ildikó Elnök: Tájékoztatásul közli, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság  megtárgyalta a rendelet 

tervezetet és javasolja annak elfogadását.  

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal megalkotta az alábbi rendeletet:  
 

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő- testületének 

5/2020 (III.24) rendelete 

Az Önkormányzati képviselők, bizottsági elnök és tagok tiszteletdíjáról 

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő- testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 143. §. (4) bekezdés f.) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. §. (1) bekezdés meghatározott 

feladatkörében eljárva és a Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével a következőket 

rendeli el:  

 

1. § A Képviselő testület a képviselők, a bizottsági elnökök, képviselő és nem képviselő bizottsági 

tagok részére megválasztásuk időpontjától megbízatásuk megszűnéséig tiszteletdíjat állapít meg.  

 

2. § A Képviselőt megillető tiszteletdíj mértéke havi br. 30.000, - Ft.  

 

3. § (1) A képviselő és nem képviselő bizottsági tag tiszteletdíja havi br. 25.000 Forint, - 

függetlenül attól, hogy hány bizottságban tag. 

(2) Az önkormányzati képviselő bizottsági elnök tiszteletdíja havi br. 40.000 Forint.  

 

4. § A tiszteletdíjat havonta átutalással vagy pénztárból kell kifizetni.  



 

5. § (1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba 

(2) Hatályát veszti az önkormányzati képviselők, bizottsági elnök és tagok tiszteletdíjáról szóló 

2/2020 (II.13) számú önkormányzati rendelet 

 

2. napirendi pont: 216/2019 (XI.14) számú határozat módosítása törvényességi, szakmai 

segítségnyújtás javaslatára 

 

dr. Csontos Bence Jegyző: Ismerteti, hogy az a B.A.Z megyei Kormányhivatal Törvényességi 

Főosztálya Nagy László Polgármester illetményével kapcsolatosan törvényességi, szakmai 

segítségnyújtást küldött meg Bőcs Község Önkormányzata hivatalos e-mail címére, amelynek 

keretében szükséges a 214/2019. (XI.14) számú önkormányzati határozat módosítása 

 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

40/2020.(III.24.) önkormányzati határozata 
 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő testülete módosítja a 216/2019 (XI.14) önkormányzati 

határozatát és Nagy László főállású polgármester illetményét 548.400 Ft/hó és a költségtérítést  

82.260  Ft összegben állapítja meg. 

Felhatalmazza az alpolgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedések megtételére, 

szerződés aláírására 

 
 

 

Felelős: Ujlaki István alpolgármester 

Határidő: azonnal és folyamatosan 

A határozatról értesül: Nagy László polgármester 
 

 

 

 

 

3. napirendi pont: Véleménykérés intézményátszervezésről (Bőcsi Általános iskola) 

 

Nagy László Polgármester: Ismerteti, hogy a korábbi képviselő testületi döntéshez 

hasonlóan szükséges a testületnek határozat formájában véleményt nyilvánítania az intézmény 



nevének módosításáról. Javasolja, hogy az Általános Iskolát Koncz József bőcsi származású 

festőművészről és tanárról nevezzék el.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

41/2020.(III.24.) önkormányzati határozata 
 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő testülete megtárgyalta és támogatja, hogy az 

átszervezés miatt a Bőcsi Általános Iskola neve módosításra kerüljön. Elfogadja a Miskolci 

Tankerületi Központ javaslatát, hogy az iskola neve Koncz József Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola névre módosuljon.  

 

Felhatalmazza a Polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére 

 

Felelős: Nagy László Polgármester  

Határidő: azonnal és folyamatosan 

Határozatról értesül: Nagy László Polgármester 

          Miskolci Tankerületi Központ 

          Lipták Zsolt igazgató  

 

4. napirendi pont: Koronavírus járvánnyal kapcsolatos intézkedésekről tájékoztatás 

 

Nagy László Polgármester: Tájékoztatja a Képviselő testületet, hogy a COVID-19 járvánnyal 

kapcsolatosan az alábbi intézkedéseket tette meg:  

- A Hernád Óvoda, Bölcsőde a kialakult veszélyhelyzet miatt a továbbiakban felügyeletet 

gyakorol azon szülők részére biztosítja az óvodai ellátást, akik a gyermek felügyeletét 

munkahelyi kötelezettségből eredően ellátni nem képesek.  

- Biztosítja a településen a gyermekétkeztetést.  

- A veszélyhelyzetre való tekintettel korlátozza a Polgármesteri Hivatal, Faluház ügyfélfogadási 

idejét.  

- A Hernád Óvoda, Bölcsőde valamint a Faluház munkavállalóit megbízza a szájmaszkok 

elkészítésével- kapacitástól függően, kezdetben a településen élő veszélyeztetett korosztályt 

látja el védőfelszereléssel.  

- A Borsodi Sörgyár Kft- vel közösen un. FFP2- típusú szájmaszkok megrendelését 

kezdeményezi.  

- Folyamatos fertőtlenítés a település intézményei, buszmegállói, valamint a lakosság által 

sűrűbben látogatott területein.  



- Megfelelő mennyiségű fertőtlenítőszer beszerzése, hogy az intézmények, orvosi rendelők 

ellátása biztosított legyen.  

- Felnőtt és gyermekorvosi rendelők germicid lámpákkal szükséges ellátni. 

Javasolja az intézkedések és a tájékoztatás elfogadását.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

42/2020.(III.24.) önkormányzati határozata 
 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő testülete megtárgyalta és támogatja a koronavírus 

járvánnyal kapcsolatos alábbi intézkedéseket:  

- A Hernád Óvoda, Bölcsőde a kialakult veszélyhelyzet miatt a továbbiakban felügyeletet 

gyakorol azon szülők részére biztosítja az óvodai ellátást, akik a gyermek felügyeletét 

munkahelyi kötelezettségből eredően ellátni nem képesek.  

- Biztosítja a településen a gyermekétkeztetést.  

- A veszélyhelyzetre való tekintettel korlátozza a Polgármesteri Hivatal, Faluház ügyfélfogadási 

idejét.  

- A Hernád Óvoda, Bölcsőde valamint a Faluház munkavállalóit megbízza a szájmaszkok 

elkészítésével- kapacitástól függően, kezdetben a településen élő veszélyeztetett korosztályt 

látja el védőfelszereléssel.  

- A Borsodi Sörgyár Kft- vel közösen un. FFP2- típusú szájmaszkok megrendelését 

kezdeményezi.  

- Folyamatos fertőtlenítés a település intézményei, buszmegállói, valamint a lakosság által 

sűrűbben látogatott területein.  

- Megfelelő mennyiségű fertőtlenítőszer beszerzése, hogy az intézmények, orvosi rendelők 

ellátása biztosított legyen.  

- Felnőtt és gyermekorvosi rendelők germicid lámpákkal szükséges ellátni.  

Felhatalmazza a Polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére.  

Felelős: Nagy László Polgármester 

Határidő: Azonnal és folyamatosan 

Határozatról értesül: Nagy László Polgármester 

            Villásné Dobai Ildikó pénzügyi főelőadó  

            Intézmények vezetői 

 

5. napirendi pont: Hajdúszoboszlói üdülő bérbeadása -  beérkezett ajánlatok megtárgyalása 

 

Nagy László Polgármester: Tájékoztatja a Képviselő testületet, hogy az önkormányzat 1/1 tulajdonát 

képező Hajdúszoboszló 3945/49 hrsz 444 m2 térmértékű ingatlan meghirdetésre került a 

Hajdúszoboszlói képújságban. A kiírt pályázati felhívásra e- mail formájában egy árajánlat 



érkezett a GrimmWork Kft. részéről. Az ajánlattevő az ingatlan bérbevételére 600.000 

Forint/év árajánlatot adott. Javasolja az árajánlat elfogadását, bérlő kijelölését.  

Nádasi Ildikó Képviselő: Az ingatlan bérbeadását támogatná, azonban nem tudja megítélni, hogy ár-

érték arányban az ajánlattételi összeg mit jelent és elegendő e.  

Tóth László Képviselő: Mennyi időre szólna a bérleti szerződés?  

Nagy László Polgármester: Mindenképpen hosszabb időintervallumra kívánja megkötni a bérleti 

szerződést.  

Dendel Barnabás Alpolgármester: Az árajánlat beérkezése és a mai képviselő testületi ülés között 

eltelt idő alatt a vírushelyzet olyan mértékben alakult, hogy reális e, hogy az ajánlattevő fenntartja e 

a bérleti szerződés megkötésének igényét.  

Nagy László Polgármester: Véleménye szerint a képviselő testületnek kell először kijelölnie a bérlőt, 

majd ezt követően a kijelölt fél nyilatkozik,tájékoztatást ad arról, hogy fenntartja-e az igényét a 

bérleti szerződés megkötésére a kialakult járványhelyzet idején is.  

A Képviselő-testület 4 igen és 3 tartózkodó szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

43/2020.(III.24.) önkormányzati határozata 
 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő testülete megtárgyalta és elfogadta az 

előterjesztést és a Hajdúszoboszló 3945/49 hrsz 444 m2 térmértékű 1/1 tulajdoni hányadú 

Önkormányzati tulajdonú ingatlanra bérlőnek jelöli ki a GrimmWorks kft-t (4200. 

Hajdúszoboszló, Ady Endre utca 98/c). Az ingatlan bérleti díja 600.000 Forint /év. A bérleti 

szerződés feltételeit szerződésben rögzítik a felek. A szerződés tervezet elkészítése a bérlő 

feladata.  

Felhatalmazza a Polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére, bérleti 

szerződés aláírására.  

Felelős: Nagy László Polgármester  

Határidő: azonnal és folyamatosan  

Határozatról értesül: Nagy László Polgármester  

            Villásné Dobai Ildikó Főelőadó 

            GrimmWork Kft. ügyvezető 

 

6. napirendi pont: Magyar Falu Program pályázatokon való részvétel (MFP-AEE/2020, MFP-

BJA/2020, MFT-ÖTU/2020) 

dr. Csontos Bence Jegyző: Részletesen ismerteti a Magyar Falu Program keretében kiírt 

pályázatokat. A pályázatok támogatási intenzitása 100 % os.  

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 



Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

44/2020.(III.24.) önkormányzati határozata 
 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő testülete megtárgyalta és támogatja, hogy az önkormányzat 

pályázatot nyújtson be a Magyar Falu Program keretében meghirdetett” Orvosi eszközök 

beszerzéséről „ szóló MFP- AEE/2020 megnevezésű pályázati felhívásra. A pályázat 100 % os 

támogatottságú.  

Felhatalmazza a Polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére, pályázat 

benyújtására.  

Felelős: Nagy László Polgármester  

Határidő: Azonnal és folyamatos  

határozatról értesül: Nagy László Polgármester 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

45/2020.(III.24.) önkormányzati határozata 
 
Bőcs Község Önkormányzata Képviselő testülete megtárgyalta és támogatja, hogy az önkormányzat 

pályázatot nyújtson be a Magyar Falu Program keretében meghirdetett” Önkormányzati járdaépítés/ 

felújítás anyagtámogatása „ szóló MFP- BJA/2020 megnevezésű pályázati felhívásra. A pályázat 100 % 

os támogatottságú.  

Felhatalmazza a Polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére, pályázat 

benyújtására.  

Felelős: Nagy László Polgármester  

Határidő: Azonnal és folyamatos  

Határozatról értesül: Nagy László Polgármester 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

46/2020.(III.24.) önkormányzati határozata 
 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő testülete megtárgyalta és támogatja, hogy az önkormányzat 

pályázatot nyújtson be a Magyar Falu Program keretében meghirdetett ” Önkormányzati tulajdonban 

lévő út- hídépítés/felújítás” szóló MFP- ÖTU/2020 megnevezésű pályázati felhívásra. A pályázat 100 

% os támogatottságú.  

Felhatalmazza a Polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére, pályázat 

benyújtására.  



Felelős: Nagy László Polgármester  

Határidő: Azonnal és folyamatos  

határozatról értesül: Nagy László Polgármester 

7. Bejelentések, Indítványok, Javaslatok 

Nagy László Polgármester: Kérdést intéz Dendel Barnabás Alpolgármesterhez, hogy igaz-e az, hogy 

Illés István bőcsi lakost az év elején személyesen megkereste és több ember jelenlétében arra kérte, 

hogy ölje meg a Polgármestert, cserébe pedig anyagilag segíteni fogja a jövőben őt és családját.  

Dendel Barnabás Alpolgármester: Polgármester Úr miért nem kereste fel korábban személyesen, 

hogy megkérdezhesse, hogy igazak ezek a híresztelések. Úgy hallotta, hogy Polgármester Úr egy 

hónapja nyomozza ezt az ügyet. Elismeri, hogy ott volt abban a tárolóban, Illés István is jelent volt, 

ahol a jelenlévők szidalmazták Polgármester Urat. Javasolja, hogy Polgármester Úr tegye meg a 

szükséges jogi lépéseket, amelyet Ő is meg fog tenni.  

Nádasi Ildikó Képviselő: Kérdezi, hogy a zárt ülésen tárgyalt Illés István által beadott kérelem 

vonatkozásában milyen megkeresés érkezett. 

Nagy László Polgármester: Tudomása szerint a gyámhivatal a gyermekek elhelyezése kapcsán 

mérlegeli, hogy az ingatlan közművesített-e vagy sem, különösen ebben az esetben mikor fenyegetés 

ér, a környezettanulmányban ennek szerepelnie kell. 

Újból megkérdezi Dendel Barnabás Alpolgármestert, hogy elhangzott-e olyan a tárolónál Illés István 

felé, hogy ölje meg a Polgármestert.  

 

Dendel Barnabás Alpolgármester: Nem hangzott el ilyen, nem mondott ilyet. 

Nagy László polgármester Az ülést bezárta, mert több bejelentés, hozzászólás nem volt. 

 

 

 

 
 

 

 


